
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia G

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.z2016 r., poz. 446 z póżn. 2m.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3
wzw.zart. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem Prezydenta Miasta
Gliwice nr PM-3710/16 na realizację zadania publicznego miasta Gliwice w dziedzinie
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2017 r.

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie 22 200 zł na wsparcie realizacji zadań, zgodnie
z informaqą stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Treść załącznika do zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-
Gliwice”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz
na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

21 11' 28:8

Nfł[`.?(-" " "„"\.'d?'?›iU
_ '~ ` 8;:f.›-:irziwyclr

Fławfll E4. . sęzei

_ iv.-. ~f"'}:±=' - -±-
&.A.` H F H JPÍIY
„ 1? -- f .1J.":.':`¿.'.«': .D¿„'.¬_.,.f.
' ` V! 'T '



Załącznik do Zarządzenia nr PM-__sofioøialiř
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZADAŃ PUBLICZNY'CH W DZIEDZINIE DZIAŁALNOŚCI
NA RZECZ OSOB NIEPŁNOSPRAWNYCH, NA KTORE ZOSTAŁA PRZYZNANA DOTACJA

Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE NA 2017 R.

Š L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania
l

Kwota dotacji \
na 2017 r. y

~ l
HI Regionalna Fundacja

' Pomocy Niewidomym
w Chorzowie

l l

Przeciwdziałanie wykluczeniu
społezznemu dzieci niewidomych
i niedowidzących ze spizężoną
niepełnosprawnością z terenu Gliwic

7 200 Zł l

2 Polski Związek
` Niewidomych

\ Okręg Sląski
¿ Koło w Gliwicach

. Nowa szansa - niewidomy
i w społeczeństwie

15 000 Zł

Razem: 22 200 zł

r¬"r.r:=.r'i 'r<"""i'51?'íÊ*`Ę'“
- ,-?¿;¿~.:-:'-"..«':1yüf1
ll

wawa zişiszei

21 1 2018


